Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAGES – Edital 002/2016, torna público o RESULTADO DOS

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

1 497 ALINE RIBEIRO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

2 416 ALLAN RAFAEL BORGES DA SILVA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

3 400 AMANDA ANDRESA COELHO SOUZA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

4 317 ANA PAULA OLIVEIRA GOULART 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

5 474 CIRLEI MORAES DE OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

6 513 DANIELA VIEIRA OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

7 222 DENISE BRITO DE LIZ 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

  Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

8 506 ESTER MACHADO WOLFF 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

9 441 FABIANA VIVAN LOPES DE MOURA
BATISTA

2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

10 499 HELOISA DAS GRACAS WOLFF 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

11 346 IARA CATARINA ALVES SALDANHA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

12 322 ISRAEL FELIPE DE ALMEIDA HEIDRICH 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

13 507 IVANDA GARCIA RODRIGUES 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

14 296 JANAINA MARIA DE OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

15 124 JOSE ERON CORDOVA DE MELO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

16 125 JOSE GUILHERME MELO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

17 332 JUCARA PEREIRA STEFEN DOS SANTOS 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

18 484 KARINA QUEIROZ DE OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

19 374 KARINE MUNIZ FURTADO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

20 369 KEITH FERNANDES DE OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

21 56 LESLIE APARECIDA SILVA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

22 239 LIDIANE APARECIDA ROUZA PEREIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

23 373 LUCELIA TERESINHA FERNANDES 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

24 490 LUCINEIA BRITO DA SILVA FARIAS 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

25 440 LUIS ANTONIO DOS ANJOS OLIVEIRA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

  Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

26 336 LUZIA CRISTIANE DE LIZ 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

27 464 MIRIALBA TAVARES DE GODOI 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

28 470 NILCEIA DE LOURDES MARQUES 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

29 525 NOEMI ALMEIDA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

30 466 PALOMA SORAYA DE SOUSA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

31 494 PRISCILA ZULMIRA MOTA FRANCISCO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

32 288 RAQUEL CABRAL LIMA 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

33 492 STEFANIE GABRIELE FRANCISCO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

34 308 VALERIA APARECIDA BORGES MACEDO 2 Agente Comunitário de Saúde Deferido.

Em conformidade com o subitem 5.29 do edital 002/2016, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Lages, 14 de outubro de 2016.